

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava omítek a kanalizace
Objekt :	Gymnázium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139 60-0012.RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	3,38	1 128,00	3 807,00
2	132 20-0010.RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	4,32	570,00	2 462,40
3	175 10-0020.RA0	Obsyp potrubí štěrkokopiskem	m3	1,71	890,00	1 520,12
4	180 40-0020.RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	5,00	18,40	92,00
5	181 30-0010.RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	5,00	76,50	382,50
6	113 10-6003.RA0	Rozebrání beton.dlažby a podkladu, pl.do 200 m2	m2	6,00	247,50	1 485,00
7	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	9,40	283,50	2 665,75
8	460 12-0061.R00	Odvoz zeminy do 5 km	m3	1,71	422,00	720,78
9	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,71	240,00	409,92
	Celkem za	1 Zemní práce				13 545,47
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
10	275 31-3611.R00	Beton prostý C 16/20 dobetonávky	m3	1,62	2 750,00	4 442,63
11	275 31-3611.R00	Beton prostý C 16/20 - obetonování potrubí	m3	1,13	3 580,00	4 038,24
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				8 480,87
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	310 10-0011.RAB	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tloušťky 45 cm	m2	2,81	2 455,00	6 904,69
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 904,69
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
13	451 57-7777.R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	6,00	64,00	384,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				384,00
Díl: 5		Komunikace				
14	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	6,00	131,50	789,00
15	599 43-2111.R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	6,00	63,00	378,00
	Celkem za	5 Komunikace				1 167,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
16	611 42-0010.RA0	Omítka stropů vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	15,38	228,50	3 513,19
17	611 42-0016.RA0	Omítka stropů vnitřní vápenocementová štuková	m2	15,38	390,50	6 003,94
18	612 42-0010.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	22,50	209,50	4 713,75
19	612 42-0016.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	22,50	309,50	6 963,75
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				21 194,63
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
20	631 31-0002.RA0	Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm	m2	1,75	459,50	804,13
21	631 32-0031.RAA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 8 cm vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm	m2	1,75	410,00	717,50
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 521,63
Díl: 8		Trubní vedení				
22	831 35-0114.RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	5,40	1 146,00	6 188,40
	Celkem za	8 Trubní vedení				6 188,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
23	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	73,50	79,50	5 843,25
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 843,25
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
24	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	73,50	74,00	5 439,00
25	952 90-1411.R00	Vyčištění ostatních objektů kanalizačních šachtek	kus	2,00	3 875,00	7 750,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				13 189,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
26	965 20-0014.RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí	m3	0,26	5 465,00	1 434,56
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 434,56
Díl: 97		Prorážení otvorů				
27	971 03-5461.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60 cm, MC	kus	2,00	680,00	1 360,00
28	972 05-4341.R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	9,00	296,50	2 668,50
29	971 10-0031.RA0	Vybourání otvorů ve zdech betonových	m2	0,25	1 167,00	291,75
30	970 03-1160.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	3,60	2 600,00	9 360,00
31	970 03-1300.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	2,70	4 385,00	11 839,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				25 519,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,89	1 666,00	1 481,57
33	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	27,74	235,00	6 519,53

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava omítek a kanalizace
Objekt :	Gymnázium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,08	258,50	1 312,71
35	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	152,35	15,10	2 300,42
36	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku sutí	t	5,08	1 600,00	8 125,12
37	979 01-1221.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	5,08	449,50	2 282,65
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 022,01
Díl:	711	Izolace proti vodě				
38	711 21-2000.R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	9,49	42,40	402,27
39	711 14-1559.RZ4	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Sklobit G	m2	9,49	392,00	3 719,10
40	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11	748,00	80,78
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				4 202,15
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
41	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	13,05	104,00	1 357,20
42	721 17-1808.R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	7,00	20,90	146,30
43	721 30-0922.R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300 revize, tlakové čištění	m	45,00	205,00	9 225,00
44	721 30-0932.R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	8,50	121,00	1 028,50
45	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	74,85	21,10	1 579,34
46	721 17-6213.R00	Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm	m	5,55	412,00	2 286,60
47	721 17-6214.R00	Potrubí KG odpadní svislé D 160 x 4,0 mm	m	16,80	458,50	7 702,80
48	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	4,70	375,50	1 764,85
49	721 17-6225.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	6,30	426,00	2 683,80
50	721 17-6233.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm	m	16,50	446,50	7 367,25
51	721 17-6234.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 4,0 mm	m	10,75	486,00	5 224,50
52	721 20-0010.RA0	Demontáž svislého potrubí litinového	m	18,25	469,50	8 568,38
53	03	Revize kanalizačního potrubí	soubor	1,00	1 950,00	1 950,00
54	01	Napojení kanalizačních potrubí na stávající kanal.	kus	17,00	302,00	5 134,00
55	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	2,12	480,50	1 016,31
56	02	Napojení kanalizačních potrubí do šachet včetně materiálu a zapravení	kus	2,00	2 115,00	4 230,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				61 264,82
Díl:	784	Malby				
57	784 16-1501.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, 1 x	m2	75,00	18,00	1 350,00
58	784 16-5212.R00	Malba tekutá HET, bílá, bez penetr. 2x	m2	75,00	34,10	2 557,50
	Celkem za	784 Malby				3 907,50